Администрация города Славгорода Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

29.07. 2021     №  547-р

г. Славгород

В связи с проведением 19 сентября 2021 года выборов депутатов Госу-

дарственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва и выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания

восьмого созыва, в соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Указом Губерна-

тора Алтайского края от 31.03.2020 № 44 «Об отдельных мерах по предупре-

ждению завоза и распространению новой коронавирусной инфекции COVID-

19» (в редакции от 05.07.2021 № 109) и в целях обеспечения равных условий

проведения агитационных публичных мероприятий:

1. Установить места для размещения агитационных материалов:

1.1. В городе Славгороде по следующим адресам:

- ул. Ленина 26 (рекламная тумба возле магазина);

- ул. Ленина 176 (рекламная тумба возле автобусной остановки);

- микрорайон 2 дом 12 (рекламная тумба возле автобусной остановки со

стороны ул. Ленина);

- ул. К.Либкнехта 143 (рекламная тумба возле городского

краеведческого музея).

1.2. В сёлах города Славгорода по следующим адресам:

- с. Семеновка, ул. Кулундинская 17а (доска объявлений);

- с. Нововознесенка, пер. Кооперативный 8а (доска объявлений);

- с. Знаменка, ул. Ленина 33 (доска объявлений);

- с. Пановка, ул. Новая 3 (доска объявлений);

- с. Максимовка, ул. Центральная 46 (доска объявлений);

- п. Бурсоль, ул. Советская 5 (сельский Дом культуры);

- с. Покровка, ул. Титова 32 (доска объявлений);

- с. Селекционное, ул. Новая 4А (доска объявлений).

2. Установить места для встречи с избирателями в форме собраний

зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и в депутаты

Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва,

представителям политических партий, доверенным лицам кандидатов на

безвозмездной основе и при условии соблюдения требований изложенных в

рекомендациях Роспотребнадзора:

2.1. В городе Славгороде:

- городской Дом культуры, г. Славгород, ул. К. Маркса, 167;

- площадь Молодежная, г. Славгород, микрорайон 3.

2.2. В сёлах – сельские Дома культуры:

- с. Славгородское, ул. К. Маркса, 288;

- с. Знаменка, ул. Ленина, 33;

- с. Нововознесенка, пер.Кооперативный, 9;

- с. Семеновка, ул. П.Дерида, 39;

- с. Покровка, ул. Титова, 31;

- п. Бурсоль, ул. Советская, 7;

- с. Максимовка, ул. Центральная, 47;

- с. Селекционное, ул. Молодежная, 14А;

- с. Архангельское, ул. Красный Партизан, 23.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника Управления делами администрации города Славгорода

Алтайского края Мариненко А.А.

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора